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Feines zum Starta
m

Flédle~, Leberspétz]e~ oder Griefinockerlsuppe

Tagcssuppc nach EmPFcHung

Klassisches | artar vom Rind
\/ite”o ] onnato

Winterlicher Blattsalat

mit lta]ienischem oder Franzésischem Dressing
\/orspcise
Hauptspeise

[Halbes Dutzend Weinbergschnecken
Florentiner Art

Ha”)cs Dutzcnd Game]en
Al /\ji”o

Tcmpura~6amelcn
auf Asiatischcm Rohkostsalat

6,10€

7 40€

18,50€

17,90€

6,50€

9,50€

12,50€

18,90€

19,50€



Fﬁr da grobe Hungcr
— = o

,,Sc}mitzel Wiener Arte

mit Fommes oder Fetersilkartoge]n

Klians Pauern Cordon Bleu

mit Fommes oder Fctcrsilkar’coge]n

Zwiebelrostbraten (vom Almochsen)
mit Speckbohncn und Rosti

Maishcn&]brust
mit (3nocchi und Chcrrytomaten

(Gemischt gcgri”tcs ala ,,Glc’jggcle“

dazu Fommes, Gri“gemijse und Kréuterbut’cer

K albsleber
mit Reis

mit K&sti

Steak vom Rinderﬁlet

mit Beilage nach Wahl aus der K arte
]OOg

ZOOg

§OOg

Zubcreitungsar‘c:
Rossini

5urF'n TurF

CaFe des Faris

Beilagen:

18,50€
21,90€
29,80€
22,50€
24 50€
21,40€
2% 80€

21,50€

36,80€

52,60€

7,50€

6,60€

2,40€

Speckbol—men, Risotto, Rssti, Fetersi“@rtogeln, Fommes, Sp'a'tﬂe, K roketten



(Ganz ohne

<

Bregenzerwélcier Késknc’jpﬂe

mit Kartogelsa!at
Stcinpilz Risotto

Fﬁr da klenne Hungcr
—_— o

(hicken frites mit Fommes
Kinderschnitzel mit Fommcs frites
Spétzle mit Sauce

Fommes [rites

Extra Ketc}wup, Mago oder Semc
Extra Sauce

No dazua

<

Speckbohnen
KRisotto

R &sti
Petersilkartoffeln
FPommes [Trites
Spatzle

K roketten

18,90€

16,50€

12,90€

13,90€

9,90€

6,80€

0,70€
2,50€

6,50€
7,50€
6,50€
7,10€
6,80€
7,10€
6,80€



Was Sﬁaﬁcs zum ScHuss

—_— _

Dcssert nach Tagescmpfehlung

K aiserschmarrm mit Sauerrahmeis

Wartezeit ca. 20 Minuten

Mohr im Hcmc{
Crémc bralee

[T isund Sorbet nach Emplcchlung
Hausgemacht

1%,90€

9,.80€
11,50€

2,80€ pro Kuge]




